№ 24
                                                                                                     07 июля 2022
  СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ
Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
                                      Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.07.2022 № 51

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 30.01.2019 № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
1. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                      В.И.Калиновский

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июля 2022 г. № 50

О внесении изменений в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 21.12.2021      № 132 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и предоставления информации о долговых обязательствах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 21.12.2021      № 132 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и предоставления информации о долговых обязательствах» следующие изменения:
0. В Порядке ведения муниципальной долговой книги Бочкаревского сельсовета:
0. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения администрацией Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».
1.1.2. В пункте 7 слово «Администрации» после слова «Главе» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                  В.И. Калиновский

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО   РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2022 года   № 52

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Бочкаревском  сельсовете Черепановского   района Новосибирской области для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья

В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 15 сентября 2014 г. N 352-п "О государственной программе Новосибирской области "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области, администрация Бочкаревского сельсовета  Черепановского   района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2  полугодие 2022 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Бочкаревском сельсовете Черепановского   района Новосибирской области в размере 48 301 (сорок восемь тысяч триста один) для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы государственной программы Новосибирской области "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области .
2. Опубликовать  настоящее постановление в печатном издании "Сельские ведомости" и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского  сельсовета Черепановского   района Новосибирской области.

Глава Бочкаревского  сельсовета                          В.И.Калиновский

[bookmark: _GoBack]Адрес издателя:633531 Новосибирская область Черепановский район п.Бочкарево ул.Больничная,1а   Тираж 10 экз